

A.S.P. Ejendom ApS

C/O Heidi Zaar Søndergaard, Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 22 16 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jonas Keller Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.S.P. Ejendom ApS
C/O Heidi Zaar Søndergaard
Ferskenvej 34
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 22 16 34
Stiftet: 5. maj 1989
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Keller Søndergaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 508 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	508.371	437
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.725	9
Øvrige finansielle omkostninger	-309.957	-296
Resultat før skat	207.139	150
Skat af årets resultat	-45.947	-33
Årets resultat	161.192	117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.192	117
Disponeret i alt	161.192	117

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	16.560.000	16.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.560.000	16.560
	Anlægsaktiver i alt	16.560.000	16.560
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	9
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.663	212
	Andre tilgodehavender	55.465	21
	Tilgodehavender i alt	369.253	242
	Omsætningsaktiver i alt	369.253	242
	Aktiver i alt	16.929.253	16.802

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129
Overført resultat	4.227.951	4.067
Egenkapital i alt	4.356.951	4.196
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.644.110	2.642
Hensatte forpligtelser i alt	2.644.110	2.642
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.703.000	8.854
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.703.000	8.854
2 Kortfristet del af langfristet gæld	156.540	146
Gæld til pengeinstitutter	600.976	554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.927	5
Selskabsskat	43.186	30
Anden gæld	382.563	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.192	1.110
Gældsforpligtelser i alt	9.928.192	9.964
Passiver i alt	16.929.253	16.802
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.917.295	5.917
Kostpris ultimo	5.917.295	5.917
Regulering til dagsværdi primo	10.642.705	10.643
Regulering til dagsværdi ultimo	10.642.705	10.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.560.000	16.560

Selskabets investeringsejendom består af 1 kombineret erhvervs- og boligejendom i Aalborgs Ø-gadekvarter.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværiden (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	31/12 2024	31/12 2023
Vægtet gennemsnit afkastprocent	4,79	4,42
Højeste afkastprocent	5,75	5,75
Laveste afkastprocent	4,5	4,00

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.859.540	156.540	8.703.000	8.042.805
	8.859.540	156.540	8.703.000	8.042.805

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	16.560.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.560 t.kr.

Selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut afgivet ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.560 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationsselskabet og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
